
令和２年度入札結果集計表（令和３年１月～３月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

185 医療用機器（超音波診断装置） R3.1.12 有限会社水野器械店 ¥1,078,000

186 出席ブック等 R3.1.12 有限会社マコト商会 ¥1,134,304

187 視聴覚機器（プロジェクター） R3.1.20
教育産業株式会社　岡崎営
業所

¥9,504,000

188 視聴覚機器（業務用４Ｋ液晶テレビ） R3.1.20 株式会社電波堂 ¥15,664,000

189 視聴覚機器（エンコーダー） R3.1.20 有限会社エフ特機 ¥14,921,940

190 保健衛生器具（オゾン発生器） R3.1.20 株式会社ナンブ ¥5,559,400

191 視聴覚機器（ポータブルワイヤレスアンプ） R3.1.20
教育産業株式会社　岡崎営
業所

¥4,494,204

192 貨物用自動車（粗大用低床車） R3.1.20
三菱ふそうトラック・バス
株式会社　東海ふそう

¥10,912,000

193 貨物用自動車（びん用低床車） R3.1.20
三菱ふそうトラック・バス
株式会社　東海ふそう

¥16,368,000

194 視聴覚機器（液晶テレビ） R3.1.20 成電社 ¥8,613,000

195 歯鏡等 R3.1.20 有限会社郁文舘 ¥3,102,880

196 視聴覚機器（短焦点プロジェクター） R3.1.20 株式会社サンスクエア ¥5,610,000

197 特種自動車（小型塵芥車） R3.1.20
三菱ふそうトラック・バス
株式会社　東海ふそう

¥6,028,000

198 ＳＡＲＳコロナウイルス核酸キット R3.1.20
株式会社カーク　愛知東営
業所

¥4,451,700

199 医療用機器（クリーンパーテーション） R3.1.20
株式会社マストレメディカ
ル　岡崎営業所

¥748,000

200 OA機器（拡大機） R3.1.20 株式会社サンスクエア ¥3,135,000

201 机等 R3.1.20
第一工業株式会社　名古屋
営業所

¥5,975,200

202 保育いす R3.1.26 有限会社郁文舘 ¥748,000

203 感染症防護対策キット R3.2.1
株式会社カーク　愛知東営
業所

¥2,310,000

204 ＳＡＲＳコロナウイルス核酸キット R3.2.4
株式会社カーク　愛知東営
業所

¥8,903,400

205 フェイスシールド R3.2.4 株式会社ナンブ ¥627,000

206 衝立て R3.2.4
株式会社カーク　愛知東営
業所

¥1,603,800

207 除菌・消臭水 R3.2.16
日本中央交通株式会社　営
業所　岡崎交通社

¥425,066

208 歯鏡 R3.2.16 有限会社水野器械店 ¥776,952

209 鍵盤楽器（指導用オルガン） R3.2.16
株式会社ツルタ楽器　岡崎
店

¥1,667,160

210 保健衛生器具（オゾン発生器） R3.2.16 有限会社郁文舘 ¥6,283,200

211 視聴覚機器（液晶テレビ） R3.2.16 不調

212 液晶テレビ R3.2.16 株式会社電波堂 ¥2,475,000



令和２年度入札結果集計表（令和３年１月～３月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

213 オゾン水生成器 R3.2.16 株式会社ナンブ ¥3,058,000

214 使い捨て手袋 R3.2.16 株式会社ナンブ ¥1,044,252

215 屋内器具（映写対応壁面ホワイトボード） R3.2.16 株式会社たけうち ¥1,160,500

216 視聴覚機器（電子黒板） R3.2.16
教育産業株式会社　岡崎営
業所

¥5,751,900

217 ＯＡ機器（無線ＬＡＮアクセスポイント） R3.2.16
教育産業株式会社　岡崎営
業所

¥6,177,600


